normativa) o nota di addebito.  

Per l’attività in oggetto, il compenso è fissato in max € 30,00 (euro trenta/00) orari, onnicomprensivo di 

tutti gli oneri di legge, fino al monte ore massimo di n. 40 ore di lezione, corrispondente ad una spesa 

massima di € 1.200,00 (euro milleduecento/00), onnicomprensiva di tutti gli oneri di legge. 

TRATTAMENTO DATI PERSONALI 

Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679, si informa che il trattamento dei dati personali forniti 

per la partecipazione al bando, è finalizzato alla procedura di aggiudicazione del bando stesso per